
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 193 DEL 28-11-2018

OGGETTO: Edificio di Via Pio Troiani da destinare a servizi sociali.
Manutenzione straordinaria montascale.Affidamento thyssenkrupp
Home Solutions Srl. Impegno di spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

-Accertata la necessità di procedere, in vista dell’adibizione dell’edificio in Via Pio Troiani,
a centro per l’erogazione di servizi sociali , alla manutenzione straordinaria del servoscala
installato alcuni anni or sono, e guastatosi a seguito del lungo periodo di disuso;

-Visto il preventivo da parte della thissenkrupp home solutions srl  , prot. 5661del
20.09.2018 con il quale , a seguito di visita sull’impianto la società medesima ha
individuato le seguenti operazioni necessarie alla riattivazione dello stesso, come da
allegato;

-Dato atto che la spesa assomma €. 1.767,46 oltre Iva al 22%;

-Ritenuto , ai sensi dell’art. 26 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016, affidare direttamente
alla soc. thissenkrupp home solutionsi srl , C.F e P.IVA: 00449190503, la riparazione con
fornitura dei pezzi sostitutivi sul servoscala sopra cennato;

-accertata la regolarità del DURC dell’azienda giusta INAIL_13614841 valido fino al
29.02.2019;

-dato atto che i lavori di cui all’oggetto sono compresi , tra le somme a disposizione,  nel
QEG del progetto di riatto della struttura approvato con Delibera di Giunta Comunale n°
110 del 24.09.2018, e che le spese necessarie  trovano copertura sul capitolo 1040-2 del
Bilancio Comunale;

-Ritenuto impegnare la somma di €. 2.156,30 sul capitolo 1040-2;

DETERMINA

DI AFFIDARE , PER I MOTIVI IN PREMESSA , alla societa’ “thyssenkrupp home1.
solutions srl” C.F e P.IVA: 00449190503, i lavori di cui all’allegato preventivo ;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di impegnare, per l’esecuzione del lavoro di cui sopra , la somma di €. 2.156,30 sul2.
capitolo 1040-2;
di dare atto che il pagamento della prestazione avverrà a seguito di presentazione3.
di fattura fiscale con visto dello scrivente ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-12-
2018 R.A. n. 818.

Borbona, 11-12-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


